
 

 

 
О внесении изменений в постановление Администрации 

района от 21.01.2015 №26 «Об утверждении Положения о Коллегии 
Администрации муниципального образования «Инзенский район» 

 
 
 
  В связи с произошедшими кадровыми и структурными изменениями 

п о с т а н о в л я ю: 

1.Внести изменения в постановление Администрации района от 

21.01.2015 №26 «Об утверждении Положения о Коллегии Администрации 

муниципального образования «Инзенский район», изложив  приложение №2 в 

новой редакции (прилагается). 

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава Администрации района                                              А.И.Макаров 

       

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Баранова Н.Н. 

2-52-62 

нб1 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

г.Инза 

09 апреля   2019  г.                                                                       №309 



Приложение №2 

к постановлению  

Администрации района 

от 21.01.2015  № 26 

 

 

Состав Коллегии Администрации  

муниципального образования «Инзенский район» 

 

Председатель Коллегии: 

Макаров А.И.  -Глава Администрации района 

Заместитель Председателя Коллегии: 

Киреева М. С.               - Первый заместитель Главы Администрации  района; 

     Секретарь Коллегии: 

Вачугова О.В. -начальник отдела организационного обеспечения и 

работы с обращениями граждан 

Члены Коллегии: 

Амиров Л.Р. -начальник Управления нормативно-правового 

обеспечения, муниципальной службы и кадров 

Базин А.А. -директор МКУ «Управление  архитектуры и строительства 

муниципального образования «Инзенский район»; 

Баранова Н.Н. -руководитель аппарата Администрации района; 

Царева В.В. -заместитель Председателя Совета депутатов 

муниципального образования «Инзенский район»*; 

Кирилина Г.В. - председатель районного Совета ветеранов       войны и 

труда*;                                   

Тимофеева М.М.                - заместитель Главы Администрации района- начальник 

Управления образования района; 

Топал Д.А. - Первый заместитель Главы Администрации  района; 

Смолкина Е.Г. -начальник Управления развития промышленности, 

сельского хозяйства и предпринимательства; 

Фролов М.П. -председатель Комитета по управлению муниципальным 

имуществом и земельным отношениям муниципального 

образования «Инзенский район». 

 
*-включены в состав по согласованию 


